

КВЕСТ СЕРВИС СИБИРЬ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ основано в 2006 году

ИНН 5408245711 630099, г. Новосибирск, ул. Депутатская, 46 оф. 1132 8 (383) 351-66-00, 312-03-51 <u>kvestservis@mail.ru</u>

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Основная часть Положение о территориальном планировании

Исполнитель: ООО «КВЕСТ СЕРВИС СИБИРЬ»

г. Новосибирск, 2023 г.



КВЕСТ СЕРВИС СИБИРЬ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ основано в 2006 году

ИНН 5408245711 630099, г. Новосибирск, ул. Депутатская, 46 оф. 1132 8 (383) 351-66-00, 312-03-51 <u>kvestservis@mail.ru</u>

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Основная часть Положение о территориальном планировании

Заказчик: Администрация Миллеровского городского поселения (Муниципальный контракт № 2023.620494 от 22.05.2023года)

Директор ООО «КВЕСТ СЕРВИС СИБИРЬ» Главный архитектор проекта Л.А. Куприянов Н.С.Чепчигашева г. Новосибирск, 2023 г.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от $06.10.2003~\text{N}\textsubstitute} 131-\text{Ф}3$ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Ростовской области от $14.01.2008~\textsubstitute} 853-3C$ «О градостроительной деятельности в Ростовской области».

Проект не предусматривает внесение изменений в «Основную часть. Положений о территориальном планировании».